
Segreteria Generale

DETERMINAZIONE   N. DT - 909 del 13/12/2016

OGGETTO : Elezione del Consiglio della Provincia di Chieti dell'08/01/2017. 
Approvazione lista elettorale generale. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SG

VISTI:

- il  decreto presidenziale n. 230 del 24 novembre 2016, con il  quale sono

stati indetti i comizi per la elezione di secondo grado dei componenti del

Consiglio Provinciale di Chieti;

- il successivo decreto presidenziale n. 231, adottato nella medesima data del

24 novembre 2016, con il quale è stato costituito l’ufficio elettorale - del

quale il  sottoscritto segretario generale è stato contestualmente nominato

responsabile – e, nell’ambito del suddetto ufficio, è stato istituito il seggio

elettorale unico;

- gl i  ar t t .  5  e  segg.  del  “Manuale o p e r a t i v o  p e r  l ’ o rg a n i z z a z i o n e  d e l l a

procedura elettorale per la elezione del consiglio provinciale di Chieti”,

approvato con deliberazione della giunta provinciale n. 158, del 29 agosto

2014, che prevedono che il  responsabile dell’ufficio elettorale, a seguito

del le  comunicazioni  pervenute  dai  comuni  t ra  i l  34° ed i l  32°  giorno

antecedente le  e lezioni  prenda at to ,  con apposi to provvedimento,  del la

consistenza del corpo elettorale attivo (aventi diritto al voto) e passivo ai

fini elettorali;

- la propria precedente determinazione n. 808 del 07.12.2016, con la quale il

sottoscritto ha proceduto all’accertamento del corpo elettorale, composto di

nn. 1153 elettori,  corrispondenti ai sindaci e consiglieri dei comuni della

provincia in carica alla data del 4 dicembre 2016;

RITENUTO dover s i  o r a  p rocede re  a l l a  app rovaz ione  de l l a  l i s t a

elettorale generale;

VISTI gli artt. 107 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA



1 .  Di  approvare  i l  documento  a l l ega to  con tenen te  l a  l i s t a  gene ra le  deg l i

amministratori aventi diritto al voto nelle elezioni di cui all’oggetto;

2- Di dare at to che la  l is ta  generale è art icolata per fasce demografiche dei

comuni di appartenenza degli amministratori-elettori e, all’interno di queste, in

ordine alfabetico dei comuni e che, per ciascun comune, risulta indicato al primo

posto il sindaco e, a seguire, i consiglieri comunali elencati in ordine alfabetico.

Il Dirigente
(Dott. Angelo RADOCCIA)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)


